
Codice Determina: DET-503-2020

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA: Area Gestione Risorse Umane 

OGGETTO: RETTIFICA  DETERMINA  DIRIGENZIALE  N.  433  DEL  20.04.2020
RISOLUZIONE RAPPORTO DI LAVORO PER DIMISSIONI VOLONTARIE E
COLLOCAMENTO  IN  QUIESCENZA  CON  DIRITTO  A  PENSIONE
ANTICIPATA  DEL  DR.  PIRINU  GIUSEPPE  (MATR.  10527)  DIRETTORE
STRUTTURA COMPLESSA A TEMPO INDETERMINATO.-

IL DIRIGENTE APICALE

PREMESSO CHE con Determina Dirigenziale n. 433 del 20.04.2020 è stato disposto  il collocamento
in  quiescenza  del  Dr.  Pirinu  Giuseppe,  ai  sensi  del  Decreto  Legge  n.  4  del

28.01.2019 art. 14 comma 6, lett. a, convertito in Legge n. 26 del 28 marzo 201    
            

ACCERTATO           tramite acquisizione con pec di documentazione relativa all'accredito figurativo del
servizio  militare,  che  il  dipendente,  matura  alla  data  di  cessazione  dal  servizio
un'anzianità  contributiva di a.  40 e  gg.  8 anzicchè di  a.  38 m. 9 e  gg.  8,  come
riportati nella determina n. 433 del 20.04.2020;

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

DETERMINA

Per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante
e sostanziale:

1. Di rettificare la Determina Dirigenziale n. 433 del 20.04.2020, relativamente all'anzianità di servizio

maturata  del  Dr.  Pirinu  Giuseppe (matr.  10527),  Direttore  Struttura  Complessa  a  tempo
indeterminato di questa A.S.L., che alla data di cessazione dell' 01.05.2020 e'pari a a. 40 e gg. 8.-

2. Di notificare copia della presente all’interessato, alla Direzione Amm.va del P.O. Di Manduria. e alla
S.C. Concorsi, Assunzioni, Gestione del Ruolo, Gestione Amm.va Personale Convenzionato e PAC a
mezzo posta elettronica aziendale.-

3. Di dare atto che la presente determina non comporta impegno di spesa.-

Il  numero  di  registro  e  la  data  del  presente  provvedimento  nonché  i  soggetti  firmatari  sono  indicati  nel
frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


